

**Lucrari de reparatie capital si restaurarea blocului vechi (blocul
"A" al IP Liceul Teoretic "Gheorghe Asachi" din str.
Bucuresti nr.64 mun. Chisinau)**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ № 2-10
Utilaj tehnologic (parter)**

Valoarea de deviz 1 036 282,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование						
1	Цена фирмы	Uscator pentru manii	buc	5,000	2 450,000	12 250,000
Total					Lei	12 250,000
Total Capitolul 1. Монтируемое оборудование						12 250,000
Inclusiv salariu						0,000
2. Capitolul 2. Немонтируемое оборудование						
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc	256,000	625,000	160 000,000
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc	256,000	208,330	53 332,480
4	Цена фирмы	Scaun profesur	buc	11,000	375,000	4 125,000
5	Цена фирмы	Masa profesur	buc	11,000	666,670	7 333,370
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc	1,000	1 041,670	1 041,670
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou elevi	buc	20,000	833,330	16 666,600
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc	50,000	2 166,670	108 333,500
9	Цена фирмы	Dulap pentru inventar	buc	1,000	3 750,000	3 750,000
10	Цена фирмы	Dulap inventar	buc	1,000	3 166,670	3 166,670
11	Цена фирмы	Tabla	buc	11,000	26 250,000	288 750,000
12	Цена фирмы	Monitor	buc	11,000	18 221,670	200 438,370
Total					Lei	846 937,660
Total Capitolul 2. Немонтируемое оборудование						846 937,660
Inclusiv salariu						0,000
3. Capitolul 3. Монтажные работы						
13	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	5,000	29,361	146,805
Total					Lei	146,805
Total Capitolul 3. Монтажные работы						146,805

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						100,905
4. Capitolul 4. Раздел Стройработы						
14	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om	1,000	4 234,690	4 234,690
Total			Lei		4 234,690	
Total Capitolul 4. Раздел Стройработы						4 234,690
Inclusiv salariu						4 234,690
Total			Lei		863 569,16	
TVA			20 %		172 713,83	

Total deviz: 1 036 282,99
Inclusiv salariu 4 335,60

Director _____

(denumirea obiectivului)

**Borderoul de resurse № 2-10
Utilaj tehnologic (parter)**

Valoarea de deviz 1 036 282,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	14	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	1,0000	4 234,69	4 234,690
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7500	57,66	100,905
Total manopera						4 335,60

Materiale:

1.	1.1	Uscator pentru manii	buc	5,0000	2 450,00	12 250,000
2.	2.10	Dulap inventar	buc	1,0000	3 166,67	3 166,670
3.	2.11	Tabla	buc	11,0000	26 250,00	288 750,000
4.	2.12	Monitor	buc	11,0000	18 221,67	200 438,370
5.	2.2	Banca elevi	buc	256,0000	625,00	160 000,000
6.	2.3	Scaun elevi	buc	256,0000	208,33	53 332,480
7.	2.4	Scaun profesor	buc	11,0000	375,00	4 125,000
8.	2.5	Masa profesor	buc	11,0000	666,67	7 333,370
9.	2.6	Masa si scaun de birou profesor	buc	1,0000	1 041,67	1 041,670
10.	2.7	Masa si scaun de birou elevi	buc	20,0000	833,33	16 666,600
11.	2.8	Dulap pentru elevi	buc	50,0000	2 166,67	108 333,500
12.	2.9	Dulap pentru inventar	buc	1,0000	3 750,00	3 750,000
13.	2051142950700	Dibluri	buc	10,2000	4,50	45,900
Total materiale de construcții						859 233,56
Total utilaje de construcții						0,00

Total:

Total	Lei	863 569,16
TVA	20 %	172 713,83

Total deviz:

1 036 282,99

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-10
Utilaj tehnologic (parter)
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Монтируемое оборудование				
1	Цена фирмы	Uscator pentru manii	buc			2 450,00 0
	1.1	Uscator pentru manii	buc	1,0000	2 450,00	2 450,00
		2. Capitolul 2. Немонтируемое оборудование				
2	Цена фирмы	Banca elevi	buc			625,000
	2.2	Banca elevi	buc	1,0000	625,00	625,00
3	Цена фирмы	Scaun elevi	buc			208,330
	2.3	Scaun elevi	buc	1,0000	208,33	208,33
4	Цена фирмы	Scaun profesur	buc			375,000
	2.4	Scaun profesor	buc	1,0000	375,00	375,00
5	Цена фирмы	Masa profesur	buc			666,670
	2.5	Masa profesor	buc	1,0000	666,67	666,67
6	Цена фирмы	Masa si scaun de birou profesor	buc			1 041,67 0
	2.6	Masa si scaun de birou profesor	buc	1,0000	1 041,67	1 041,67
7	Цена фирмы	Masa si scaun de birou elevi	buc			833,330
	2.7	Masa si scaun de birou elevi	buc	1,0000	833,33	833,33
8	Цена фирмы	Dulap pentru elevi	buc			2 166,67 0
	2.8	Dulap pentru elevi	buc	1,0000	2 166,67	2 166,67
9	Цена фирмы	Dulap pentru inventar	buc			3 750,00 0
	2.9	Dulap pentru inventar	buc	1,0000	3 750,00	3 750,00
10	Цена фирмы	Dulap inventar	buc			3 166,67 0
	2.10	Dulap inventar	buc	1,0000	3 166,67	3 166,67
11	Цена фирмы	Tabla	buc			26 250,00 00
	2.11	Tabla	buc	1,0000	26 250,00	26 250,00
12	Цена фирмы	Monitor	buc			18 221,6 70

1	2	3	4	5	6	7
	2.12	Monitor	buc	1,0000	18 221,67	18 221,67
		3. Capitolul 3. Montajne работы				
13	RpSE27A	Montarea uscatorului de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			29,361
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	4,50	9,18
		4. Capitolul 4. Раздел Стройработы				
14	Тех часть	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om			4 234,69 0
	14	Сборка и расстановка немонтируемого оборудования 0,5% по р 2	h-om.	1,0000	4 234,69	4 234,69

Director _____